Ucenik
Galovic, Ivan

Ivesi¢, lvano

Svalina, Sara
Kurtovi¢, Paula

Vuéemilovi¢-Simunovié¢, Marko

Zih, Gabrijela

Baliki¢, Marijan
Lokas, Toni
Kozi¢, Barbara
Pei¢, Lana

Galovic, Ivan
Kedmenec, Lara
Plesa, Ivan
Radi¢, Mihaela

Gradistanac, Emanuel

Markovié¢, Dea

Mentor
Perko, Dominik

Perko, Dominik

Jancula, Ines
Bosnjak, Ivica
Marks, Kornelija

Perko, Dominik

Marks, Kornelija
Jancula, Ines

Kalci¢ Salonja, Adrijana
Liji¢, lvana; Liji¢, lvana
Perko, Dominik

Sucic¢, Vjekoslav

Kalci¢ Salonja, Adrijana
Kalci¢ Salonja, Adrijana

Perko, Dominik

Kalci¢ Salonja, Adrijana

Bodova
51

47

47
46
44

39

37
37
35
35

33
32
31
31
29

25

Rang

O O N4

11

12
13
13
15

16



Skola
Isusovacka klasi¢na gimnazija s
pravom javnosti u Osijeku
Isusovacka klasi¢na gimnazija s
pravom javnosti u Osijeku
Gimnazija A.G.Matosa, bakovo
[ll. gimnazija Osijek
I. gimnazija Osijek

Isusovacka klasi¢na gimnazija s
pravom javnosti u Osijeku

I. gimnazija Osijek

Gimnazija A.G.Matosa, bakovo
ll. gimnazija Osijek

Srednja skola Isidora Krsnjavoga
Nasice

Isusovacka klasi¢na gimnazija s
pravom javnosti u Osijeku
Gimnazija Beli Manastir

Il. gimnazija Osijek

Il. gimnazija Osijek

Isusovacka klasi¢na gimnazija s
pravom javnosti u Osijeku

Il. gimnazija Osijek

Zupanija

Osjecko-baranjska
Osjecko-baranjska

Osjecko-baranjska
Osjecko-baranjska
Osjecko-baranjska

Osjecko-baranjska

Osjecko-baranjska
Osjecko-baranjska
Osjecko-baranjska
Osjecko-baranjska

Osjecko-baranjska
Osjecko-baranjska
Osjecko-baranjska
Osjecko-baranjska

Osjecko-baranjska

Osjecko-baranjska

N N N NN

N N NN

Kategorija

. razred srednje Skole
. razred srednje Skole

. razred srednje Skole
. razred srednje Skole
. razred srednje Skole

. razred srednje Skole

. razred srednje Skole
. razred srednje Skole
. razred srednje Skole
. razred srednje Skole

. razred srednje Skole
. razred srednje Skole
. razred srednje Skole
. razred srednje Skole

. razred srednje Skole

. razred srednje Skole



